

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către beneficiar – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul licitației:	Conform www.achizitii.md ocds-b3wdp1-MD-1606391698263	Data; “28” Decembrie 2020	Alternativa nr.:
Denumirea licitației:	Piese de schimb pentru utilaje și mecanisme	Lot: Nr.7	Pagina: <u>1</u> din <u>6</u>

[illegible]

	КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ V(2028978)	BUC	1	1 698,06	1 415,05	283,01	1 698,06
	СЕРВИСНЫЙ КОМПЛЕКТ НА КАЖДЫЕ 500 МЧ V(2011361)	BUC	1	3 855,60	3 213,00	642,60	3 855,60
	РЕМОНТНЫЙ КОМПЛЕКТ - ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ШНЕК V (2013189)	BUC	1	110 219,76	91 849,80	18 369,96	110 219,76
	VSS_НАПРАВЛЯЮЩИЙ БАРАБАН V(2013205)	BUC	1	12 927,60	10 773,00	2 154,60	12 927,60
	РЕМОНТНЫЙ КОМПЛЕКТ - ПРИЕМНЫЙ БУНКЕР V(2013187)	BUC	1	77 805,00	64 837,50	12 967,50	77 805,00
	ГИДРОЦИЛИНДР V(2026685)	BUC	1	11 049,36	9 207,80	1 841,56	11 049,36
	СКРЕБОК (H701114)	BUC	1	6 105,54	5 087,95	1 017,59	6 105,54
	КОЛЕСО (H831905)	BUC	1	43 348,20	36 123,50	7 224,70	43 348,20
	ВОДЯНОЙ ФИЛЬТР (H813249)	BUC	1	5 346,18	4 455,15	891,03	5 346,18
	ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ (H1292951)	BUC	1	2 386,86	1 989,05	397,81	2 386,86
	ФРИКЦИОННЫЕ ДИСКИ (H1524135)	BUC	1	6 341,16	5 284,30	1 056,86	6 341,16
	блок управления (H1297066)	BUC	1	21 745,92	18 121,60	3 624,32	21 745,92
	ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ(H1292404)	BUC	1	1 367,52	1 139,60	227,92	1 367,52

23 de zile
lucratoare.
- Transport
aerian 7
zile
lucratoare
.

	топливный фильтр(Н1292226)	BUC	1	4 345,74	3 621,45	724,29	4 345,74
	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ТО 500 мч(Н2445688)	BUC	1	6 627,60	5 523,00	1 104,60	6 627,60
	РЕЗИНО-МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ АМОТИЗАТОР(Н354082)	BUC	1	1 551,48	1 292,90	258,58	1 551,48
	НЕРЕГУЛИРУЕМЫЙ МОТОР(Н1244981)	BUC	1	38 397,66	31 998,05	6 399,61	38 397,66
	ВОДЯНОЙ НАСОС(Н2335548)	BUC	1	6 266,82	5 222,35	1 044,47	6 266,82
	ВОДЯНОЙ ФИЛЬТР(Н813249)	BUC	1	5 371,38	4 476,15	895,23	5 371,38
	ФИЛЬТР(Н1295381)	BUC	1	2 237,76	1 864,80	372,96	2 237,76
	блок управления (Н2051241)	BUC	1	41 477,10	34 564,25	6 912,85	41 477,10
	ПЕРЕКЛЮЧАЮЩИЙ КЛАПАН(Н1245171)	BUC	1	30 846,90	25 705,75	5 141,15	30 846,90
	КЛАПАННЫЙ БЛОК(Н2080878)	BUC	1	29 883,84	24 903,20	4 980,64	29 883,84
	ВОДЯНОЙ ФИЛЬТР(Н 813249)	BUC	1	5 371,38	4 476,15	895,23	5 371,38
	РУЛЕВАЯ КОЛОНКА (Н 1247336)	BUC	1	20 355,30	16 962,75	3 392,55	20 355,30
	ФИЛЬТР(Н 1285483)	BUC	1	5 233,20	4 361,00	872,20	5 233,20
	ФИЛЬТР(Н 340359)	BUC	1	3 880,80	3 234,00	646,80	3 880,80

	НЕРЕГУЛИРУЕМЫЙ МОТОР (Н 397520)	BUC	1	36 370,32	30 308,60	6 061,72	36 370,32
	НЕРАЗБОРНЫЙ ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР(Н 234567)	BUC	1	177,66	148,05	29,61	177,66
	топливный фильтр(Н 2044636)	BUC	1	3 638,08	3 031,73	606,35	3 638,08
	ПОДВЕСКА (Н 896969)	BUC	1	7 235,76	6 029,80	1 205,96	7 235,76
	ВОДЯНОЙ БАК (Н 1530364)	BUC	1	19 218,78	16 015,65	3 203,13	19 218,78
	ВОДЯНОЙ ФИЛЬТР (Н 813249)	BUC	1	5 371,38	4 476,15	895,23	5 371,38
	ФИЛЬТР(Н 1295381)	BUC	1	2 237,76	1 864,80	372,96	2 237,76
	ЦИЛИНДР ПОВОРОТА(Н 1515950)	BUC	1	4 051,32	3 376,10	675,22	4 051,32
	РАБОЧАЯ ФАРА(Н 388483)	BUC	1	2 407,44	2 006,20	401,24	2 407,44
	блок управления (Н 1708600)	BUC	1	85 107,54	70 922,95	14 184,59	85 107,54
	ФИЛЬТР(Н 1295381)	BUC	1	2 237,76	1 864,80	372,96	2 237,76
	ШЕСТЕРЁННЫЙ МОТОР(Н 2029643)	BUC	1	11 028,78	9 190,65	1 838,13	11 028,78
	блок управления (Н 1430777)	BUC	1	34 657,14	28 880,95	5 776,19	34 657,14
	ШЕСТЕРЁННЫЙ МОТОР (Н 1220926)	BUC	1	17 436,72	14 530,60	2 906,12	17 436,72

	блок управления (Н 398217)	BUC	1	48 438,18	40 365,15	8 073,03	48 438,18
	ТАНДЕМНЫЙ НАСОС(Н 1220950)	BUC	1	6 105,96	5 088,30	1 017,66	6 105,96
	НЕРАЗБОРНЫЙ МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР(Н 251194)	BUC	1	183,54	152,95	30,59	183,54
	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС(Н 1247115)	BUC	1	4 454,52	3 712,10	742,42	4 454,52
	НЕРАЗБОРНЫЙ ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР (Н 234567)	BUC	1	177,66	148,05	29,61	177,66
	РУЧНОЙ РЫЧАГ С ТРОСОМ ВКЛЮЧЕНИЯ (Н 833711)	BUC	1	6 577,62	5 481,35	1 096,27	6 577,62
	КАРТРИДЖ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА(Н 334049)	BUC	1	525,84	438,20	87,64	525,84
	ДЕМПФЕР (Н 832537)	BUC	1	7 126,14	5 938,45	1 187,69	7 126,14
	КОМП. ФИЛЬТРОВ ДЛЯ ТО. ДВИГАТЕЛЯ(W 189278)	BUC	1	2 040,79	1 700,66	340,13	2 040,79
	КОМП. ФИЛЬТРОВ ДЛЯ ТО. ДВИГАТЕЛЯ(W 2089190)	BUC	1	3 016,86	2 514,05	502,81	3 016,86
	СЕРВИСНЫЙ ПАКЕТ ГИДРОФИЛЬТРЫ (W 107665)	BUC	1	1 777,44	1 481,20	296,24	1 777,44
	БАНДАЖ ДЛЯ КОЛЕСА(W 2138566)	BUC	1	14 429,10	12 024,25	2 404,85	14 429,10
	КОЛЕСО (W 181793)	BUC	1	14 499,66	12 083,05	2 416,61	14 499,66
	КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ(W 188021)	BUC	1	819,42	682,85	136,57	819,42
	КЛИНОРЕМЕННЫЙ ШКИВ(W 66893)	BUC	1	5 026,56	4 188,80	837,76	5 026,56

	НЕРАЗБОРНЫЙ МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР(W 251194)	BUC	1	183,54	152,95	30,59	183,54
	ФИЛЬТР СВЕЖЕГО ВОЗДУХА(W 181867)	BUC	1	2 492,28	2 076,90	415,38	2 492,28
	КРЕПЛЕНИЕ(W 36780)	BUC	1	541,38	451,15	90,23	541,38
	СЪЁМНИК, КОМПЛ (W 161381)	BUC	1	8 742,30	7 285,25	1 457,05	8 742,30
	КОМП. ФИЛЬТРОВ ДЛЯ ТО. ДВИГАТЕЛЯ (W 176421)	BUC	1	4 336,92	3 614,10	722,82	4 336,92
	СЕРВИСНЫЙ ПАКЕТ ГИДРОФИЛЬТРЫ (W 107698)	BUC	1	2 557,80	2 131,50	426,30	2 557,80

Semnat: _____

Ofertantul: „Credoindustry” SRL

Numele, Prenumele: Paschevici Sergiu

Adresa: or. Straseni str. Sos. Chisinaului, 4b.

În calitate de: administrator